
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

25 августа  2015 г.                                           № 103/403 

 

Об отзыве кандидата в депутаты Тобольской городской Думы шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Шитова 

Константина Александровича   

 

Рассмотрев заявление зарегистрированного кандидата в депутаты 

Тобольской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14 Шитова К. А.  об отзыве своей кандидатуры, в 

соответствии с пунктом 31 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона 

от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 15 статьи 42 

Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Удовлетворить заявление об отзыве и аннулировать регистрацию  кандидата 

в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14 Шитова Константина Александровича, 

зарегистрированного решением комиссии от 06.08.2015 № 95/304. 

 

2. Считать Шитова Константина Александровича утратившим статус 

зарегистрированного кандидата в депутаты Тобольской городской Думы 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14. 

 

3. Разместить настоящее решение в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель                             А.Ф. Поляков 

 

 

 

Секретарь                        Е. В. Дегтярева 


